
11

Březová
nad Svitavou

Týnec nad Labem

Čáslav

Loštice

Mohelnice

Štíty

Zábřeh

Havlíčkův Brod

Golčův Jeníkov

Habry

Chotěboř

Lipnice nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Chlumec nad Cidlinou

Hlinsko

Chrast
Luže

Nasavrky

Proseč

Ronov
nad Doubravou

Seč

Skuteč

Slatiňany

Třemošnice

Lázně
Bohdaneč

Dašice Horní
Jelení

Chvaletice
Přelouč

Sezemice

Rychnov nad Kněžnou

Borohrádek

Rokytnice v Orlických horách

Solnice

Týniště nad Orlicí

Bystré

Jevíčko

Litomyšl

Brandýs
nad Orlicí

Česká
Třebová

Choceň

Králíky

Lanškroun

Letohrad

Vysoké
Mýto

Velké OpatoviceNové Město na Moravě

Svratka

Přibyslav

Ždírec
nad Doubravou

Chrudim
Heřmanův

Městec

Hrochův
Týnec

Holice

Kostelec nad Orlicí
Vamberk

Svitavy Moravská
Třebová

Polička

Ústí
nad Orlicí

Jablonné
nad Orlicí

Žamberk

Žďár nad Sázavou

Pardubice

35

35

35

35

43

35

35

11

44

34

37

34

11

43

43

19

37

36

35

38

38

35

35

35

34

43

11

11

43

37

2

17

17

11

14

36

St.: 6,150–8,909   Předp. realizace: 2028–2028

St.: 72,750–74,750   Předp. realizace: 2027–2027

St.: 126,873–129,715   Předp. realizace: 2027–2027

St.: 86,140–86,500   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 191,624   Předp. realizace: 2028–2028

St.: 30,377–31,706   Předp. realizace: 2027–2028

St.: 25,230   Předp. realizace: 2027–2027

St.: 10,100–12,610   Předp. realizace: 11/2025–04/2026St.: 2,812–5,098   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 47,139   Předp. realizace: 2026–2027

St.: 137,312   Předp. realizace: 2026–2026
St.: 41,850–44,750   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 42,050   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 5,480–5,730   Předp. realizace: 2028–2028

St.: 8,800–13,325   Předp. realizace: 09/2025–04/2026

St.: 74,366–84,025   Předp. realizace: 2027–2027

St.: 153,208–161,266   Předp. realizace: 2028–2028

St.: 87,718–98,825   Předp. realizace: 2028–2029

St.: 132,000–137,500   Předp. realizace: 2028–2028

St.: 50,209–50,447   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 155,357   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 115,100–122,200   Předp. realizace: 2027–2027

St.: 21,580–30,437   Předp. realizace: 09/2025–08/2026

I/36K Pardubice – ul. Hlaváčova – kpt. Jaroše  (2,8 km)

I/2 Přelouč – průtah, OAK  (2,0 km)

I/35 Ostřetín, průtah, OŽK  (2,8 km)

I/2 Svítkov, ul. Školní, křižovatka  (0,4 km)

I/35 Moravská Třebová, most 35-111b

I/17 Chrudim, ul. Palackého, OŽK  (1,3 km)

I/36 Holice – přestavba na trvalou okružní křižovatku

I/36 Dubina – Počáply, OAK  (2,5 km)I/36 Rybitví - Pardubice most 36-009a  (2,3 km)

I/37 Pardubice, most ev.č. 37-028E.1. a 37-028E.2.

I/35 Zámrsk – most ev. č. 35-086
I/17 Hrochův Týnec – Čankovice, OAK   (2,9 km)

I/17 Hrochův Týnec, oprava mostu 17-037

I/36 Pardubice – ul. Palackého  (0,3 km)

I/17 Bukovina u Přelouče – hranice kraje, OŽK  (4,5 km)

I/43 Opatov - Lanškroun, OAK  (9,7 km)

I/34 Hlinsko - Krouna, OAK (7,7 km)

I/43 Albrechtice - hranice kraje, OAK  (11,1 km)

I/11 Červená Voda - hr. kraje, OAK  (5,5 km)

I/43 Březová nad Svitavou, zajištění stability komunikace  (0,2 km)

Úprava křižovatky I/35 a II/317 v obci Nedošín

I/11 Jablonné n O. - křiž. Čenkovice, OAK  (7,1 km)

I/17 Chrudim - Heřmanův Městec, OŽK  (8,9 km)

Přehled významných oprav v roce 2026

Pardubický kraj

Geografická data poskytl VGHMÚř Dobruška, © MO ČR, 2018

dálnice
silnice I. třídy, 4pruhové, směrově dělené

silnice I. třídy
silnice II. třídy

hranice kraje
státní hranice

Legenda

číslo dálnice8 číslo silnice11

silnice pro motorová vozidla

 

stav k 02/2026
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I/37 Chrudim - průtah, OŽK (II/324)   (3,4 km)
St.: 72,800–77,350   Předpoklad realizace: 06/2020–11/2020

název akce

staničení předpokládaný termín realizace

délka

Legenda k popiskům

Oprava/rekonstrukce mostu

Opravy v realizaci

Opravy v přípravě


